
Contacto

Correo Electrónico departamentocontratacion@ibsalut.es

Dirección Postal

Reina Esclaramunda, 9
(07003) Palma España
ES53

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente hcincm 1219 icmse2019/34071
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2019 a
las 14:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Servicio de Salud de las Illes Balears
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibsalut.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asesoramiento y gestión del curso MRMI

Valor estimado del contrato 14.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.545 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.500 EUR.

Clasificación CPV
79952000 - Servicios de eventos.

Plazo de Ejecución
Del 30/08/2019 al 31/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Asesoramiento y gestión del curso MRMI

Formalizado

Adjudicatario

Fundació Universitat-Empresa de les Illes Balears
NIF G07779895
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.500 EUR.

http://www.ibsalut.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 17.545 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato HCINCM 1219
Fecha de Formalización 30/08/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 31/12/2019

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0QAtf8zegdgBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004394231 |  2019-965544 | Wed, 04 Sep 2019 14:29:15:655 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127895186733903397123777807994741077935 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0QAtf8zegdgBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

